AGRUPAMENTO DE ESCOLAS

PINHEIRO E ROSA
Ano Letivo: 2023/2024

SEGUNDA m TERCA m QUARTA ﬂ QUINTA
©

TEMPOS

09:00-09:15

09:15-09:30

09:30-09:45

09:45 - 10:00

PORTUGUES

Sala8

10:00-10:15

10:15-10:30

10:30-11:00

11:00-11:15

11:15-11:30

11:30-11:45

11:45-12:00

EDUCAGAO
FiSICA

Polivalente
/Exterior

MATEMATICA

ocC
DIGITALL

12:00-12:15

12:15-12:30

12:30-12:45

12:45-13:00

13:00 - 14:00

14:00- 14:15

14:15-14:30

14:30- 14:45

14:45 - 15:00

15:00-15:30

15:30-15:45

15:45 - 16:00

16:00-16:15

16:15-16:30

MATEMATICA

ESTUDO DO
MEIO

AEC

Sala8

EB Lejana

HORARIO DA TURMA 35

3.°ANO

MATEMATICA

PORTUGUES

PORTUGUES

EDUCACAO
ARTISTICA

EDUCAGAO
ARTISTICA

AEC

Sala8

Sala8
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w
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Coadjuvacio %
E

S
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EDUCAGAO ARTISTICA

MATEMATICA

INGLES

ALMOCO

ESTUDO DO
MEIO

Sala8

Sala8

INTERVALO

AEC

MATEMATICA

Sala8

ESTUDO DO MEIO

PORTUGUES

ESTUDO DO
MEIO

MATEMATICA

AEC

Sala8

Sala8

PORTUGUES

Sala8

EDUCACAO FiSICA

MATEMATICA

APOIO AO
ESTUDO

INGLES

EDUCAGAO
ARTISTICA

AEC

Sala8

16:30-16:45

16:45-17:00

17:00-17:15

17:15-17:30

EMRC

Entrada em vigor: 15/09/2023

Data de validade: 31 de agosto de 2024




